

  Skip to content
  
  
        
                    [image: Obec Prušánky]                


        
                    
        
          
            
            
            
          
        
            
      

      
                  	
                  
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                


                


                  
                    
                  
                


	OBEC PRUŠÁNKY
	O Prušánkách
		Základní informace
	Historie a symboly obce
	Památky
	Příroda
	Účast ve spolcích
	Slovo starosty
	Čteme z obecní kroniky



	Média
		Munipolis / Mobilní rozhlas
	Kalendář akcí a služeb
	Zpravodaj
	Infokanál online
	Ke stažení
	Videogalerie
	Vydané publikace



	Smuteční oznámení
		Smuteční oznámení 2024
	Smuteční oznámení 2023
	Smuteční oznámení 2022
	Smuteční oznámení 2021
	Smuteční oznámení 2020
	Smuteční oznámení 2019
	Smuteční oznámení 2018



	Fotogalerie
		Fotogalerie 2024
	Fotogalerie 2023
	Fotogalerie 2022
	Fotogalerie 2021
	Fotogalerie 2020
	Fotogalerie 2019
	Fotogalerie 2018
	Fotogalerie 2017
	Fotogalerie 2016
	Fotogalerie 2015
	Fotogalerie 2014
	Fotogalerie 2013






	OBECNÍ ÚŘAD
	Povinně zveřejňované informace
	Kontakt
		Zásady cookies
	Struktura úřadu
	Kontakty



	Elektronická úřední deska
	Elektronická podatelna
	Kalendář starosty
	Rozklikávací rozpočet
	Investiční akce
	Dotace
		Přijaté dotace do rozpočtu obce
	Dotace z rozpočtu obce



	Zastupitelstvo a rada obce
		Složení rady a zastupitelstva
	Zápisy usnesení zastupitelstva
	Výbory a komise



	Dokumenty
		Hospodaření obce
	Závěrečný účet obce Prušánky
	Výroční zprávy
	Vyhlášky a směrnice
	Krizový plán
	Projekty
			Aktuální projekty
	Realizované projekty



	Územní plán obce
	Geoportál obce Prušánky
	GDPR



	Matrika a Czech POINT
		Občanské průkazy
	Matrika
	Uzavření manželství
	Czech POINT



	Evidence obyvatel
	Odpadové hospodářství
		TKO
	Sběrný dvůr
	Recyklační plocha
	Bioodpad
	PRUTES
	Odpady (informace ze Zpravodaje)



	Volby a sčítání lidu
	Registr oznámení
	Sociálně-právní ochrana dětí
	Sociální služby
	Pohřebnictví
	Ostatní informace
		Adresář úřadů
	Poskytnuté informace
	Informace z obecního úřadu



	Ztráty a nálezy



	POPLATKY
	SLUŽBY V OBCI
	Rezervace
		Rezervace – kulturní dům
	Rezervace – Zkušebna
	Rezervace – hřiště



	Obecní policie
	Zdravotnictví
		Praktická lékařka
	Dětská lékařka
	Zubní ordinace
	Lékárna
	Donera – doprava nemocných
	Dům pečovatelské služby



	Sociální služby a poradenství
	Otevírací hodiny
	Česká pošta
	Seznam podnikatelů
	Kabelová televize
	Recyklační plocha
	Sběrný dvůr



	KULTURA
	Kalendář akcí 2024
	Kulturní dům
	Místní knihovna
	Tradiční akce
		Novoroční ohňostroj
	Svatojánská noc
	O pohár starosty obce
	Hody
	Koledování u vánočního stromu



	Tradice a zvyky
	Kroj v Prušánkách
	Taneční a hudební soubory
		Cimbálová muzika Verbuňk
	Chasa Prušánky
	Kapela starých časů
	Nechoránek
	Slovácký krúžek
	Štěpánští koledníci
	NCOD



	Život v obci
		Stalo se v roce 2023
	Stalo se v roce 2022
	Stalo se v roce 2021
	Stalo se v roce 2020
	Stalo se v roce 2019
	Stalo se v roce 2018
	Stalo se v roce 2017
	Stalo se v roce 2016
	Stalo se v roce 2015
	Stalo se v roce 2014
	Stalo se v roce 2013
	Stalo se v roce 2012






	INSTITUCE A SPOLKY
	Školství
		Základní a mateřská škola
	Hudební, taneční a výtvarná škola



	Sport
		SK Podlužan  – fotbal
	SK Podlužan  – kuželky
	SK Podlužan  – šachy
	Škola bojového umění



	Sbor dobrovolných hasičů
	Římskokatolická farnost
	Spolky a sdružení
		Spolek Nechorští vinaři
	Český zahrádkářský svaz Prušánky
	Moravský rybářský svaz
	Myslivecký spolek Hubert
	Muzejní spolek Prušánky



	Prorodinné aktivity
		Junák – český skaut, Prušánky
	Skautský oddíl Cor Dare
	Klub dětí a mládeže



	Podpora rodiny
		Maminky Prušánky
	Seniorky z Prušánek
	Sdružení Krásné místo






	TURISTIKA
	Infocentrum
	Jak do Prušánek
	Kde se ubytujete
	Kde se najíte a občerstvíte
	Cyklistické stezky
	Výlety do okolí
	Sportovní zařízení
	Mapa Prušánek
	Nechory
		O Nechorách
	Akce v Nechorách
			Nechorský košt vín
	Májové zpívání
	K Nechorám do sklepa
	Zarážání hory
	Vinobraní
	Pochod slováckými vinohrady
	K Nechorám za mladým vínem



	Vinaři
	Historie Nechor
	Meteostanice v Nechorách








      

  
  
  
        

                
              
                                                  


              [image: ]          

      
                
    


  
        


                  
                    
                  
                


	OBEC PRUŠÁNKY
	O Prušánkách
		Základní informace
	Historie a symboly obce
	Památky
	Příroda
	Účast ve spolcích
	Slovo starosty
	Čteme z obecní kroniky



	Média
		Munipolis / Mobilní rozhlas
	Kalendář akcí a služeb
	Zpravodaj
	Infokanál online
	Ke stažení
	Videogalerie
	Vydané publikace



	Smuteční oznámení
		Smuteční oznámení 2024
	Smuteční oznámení 2023
	Smuteční oznámení 2022
	Smuteční oznámení 2021
	Smuteční oznámení 2020
	Smuteční oznámení 2019
	Smuteční oznámení 2018



	Fotogalerie
		Fotogalerie 2024
	Fotogalerie 2023
	Fotogalerie 2022
	Fotogalerie 2021
	Fotogalerie 2020
	Fotogalerie 2019
	Fotogalerie 2018
	Fotogalerie 2017
	Fotogalerie 2016
	Fotogalerie 2015
	Fotogalerie 2014
	Fotogalerie 2013






	OBECNÍ ÚŘAD
	Povinně zveřejňované informace
	Kontakt
		Zásady cookies
	Struktura úřadu
	Kontakty



	Elektronická úřední deska
	Elektronická podatelna
	Kalendář starosty
	Rozklikávací rozpočet
	Investiční akce
	Dotace
		Přijaté dotace do rozpočtu obce
	Dotace z rozpočtu obce



	Zastupitelstvo a rada obce
		Složení rady a zastupitelstva
	Zápisy usnesení zastupitelstva
	Výbory a komise



	Dokumenty
		Hospodaření obce
	Závěrečný účet obce Prušánky
	Výroční zprávy
	Vyhlášky a směrnice
	Krizový plán
	Projekty
			Aktuální projekty
	Realizované projekty



	Územní plán obce
	Geoportál obce Prušánky
	GDPR



	Matrika a Czech POINT
		Občanské průkazy
	Matrika
	Uzavření manželství
	Czech POINT



	Evidence obyvatel
	Odpadové hospodářství
		TKO
	Sběrný dvůr
	Recyklační plocha
	Bioodpad
	PRUTES
	Odpady (informace ze Zpravodaje)



	Volby a sčítání lidu
	Registr oznámení
	Sociálně-právní ochrana dětí
	Sociální služby
	Pohřebnictví
	Ostatní informace
		Adresář úřadů
	Poskytnuté informace
	Informace z obecního úřadu



	Ztráty a nálezy



	POPLATKY
	SLUŽBY V OBCI
	Rezervace
		Rezervace – kulturní dům
	Rezervace – Zkušebna
	Rezervace – hřiště



	Obecní policie
	Zdravotnictví
		Praktická lékařka
	Dětská lékařka
	Zubní ordinace
	Lékárna
	Donera – doprava nemocných
	Dům pečovatelské služby



	Sociální služby a poradenství
	Otevírací hodiny
	Česká pošta
	Seznam podnikatelů
	Kabelová televize
	Recyklační plocha
	Sběrný dvůr



	KULTURA
	Kalendář akcí 2024
	Kulturní dům
	Místní knihovna
	Tradiční akce
		Novoroční ohňostroj
	Svatojánská noc
	O pohár starosty obce
	Hody
	Koledování u vánočního stromu



	Tradice a zvyky
	Kroj v Prušánkách
	Taneční a hudební soubory
		Cimbálová muzika Verbuňk
	Chasa Prušánky
	Kapela starých časů
	Nechoránek
	Slovácký krúžek
	Štěpánští koledníci
	NCOD



	Život v obci
		Stalo se v roce 2023
	Stalo se v roce 2022
	Stalo se v roce 2021
	Stalo se v roce 2020
	Stalo se v roce 2019
	Stalo se v roce 2018
	Stalo se v roce 2017
	Stalo se v roce 2016
	Stalo se v roce 2015
	Stalo se v roce 2014
	Stalo se v roce 2013
	Stalo se v roce 2012






	INSTITUCE A SPOLKY
	Školství
		Základní a mateřská škola
	Hudební, taneční a výtvarná škola



	Sport
		SK Podlužan  – fotbal
	SK Podlužan  – kuželky
	SK Podlužan  – šachy
	Škola bojového umění



	Sbor dobrovolných hasičů
	Římskokatolická farnost
	Spolky a sdružení
		Spolek Nechorští vinaři
	Český zahrádkářský svaz Prušánky
	Moravský rybářský svaz
	Myslivecký spolek Hubert
	Muzejní spolek Prušánky



	Prorodinné aktivity
		Junák – český skaut, Prušánky
	Skautský oddíl Cor Dare
	Klub dětí a mládeže



	Podpora rodiny
		Maminky Prušánky
	Seniorky z Prušánek
	Sdružení Krásné místo






	TURISTIKA
	Infocentrum
	Jak do Prušánek
	Kde se ubytujete
	Kde se najíte a občerstvíte
	Cyklistické stezky
	Výlety do okolí
	Sportovní zařízení
	Mapa Prušánek
	Nechory
		O Nechorách
	Akce v Nechorách
			Nechorský košt vín
	Májové zpívání
	K Nechorám do sklepa
	Zarážání hory
	Vinobraní
	Pochod slováckými vinohrady
	K Nechorám za mladým vínem



	Vinaři
	Historie Nechor
	Meteostanice v Nechorách








  

      
    

      



  
  
    
            
        
          
              
              
          	    		Aktuality

    	
    

          
            
  

    
    
      [image: ]


 [image: ]
 [image: ]
  [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]


 

Výzva k podání návrhů na změnu územního plánu Prušánky
[image: Výzva k podání návrhů na změnu územního plánu Prušánky]

Obec Prušánky na základě usnesení zastupitelstva obce č. 13/8Z/2024 ze dne 12. 03. 2024 přistupuje k přípravě nezbytných podkladů pro zahájení procesu pořízení Změny č. 1 územního plánu Prušánky. V této souvislosti vyzývá občany obce Prušánky, jakož i fyzické a právnické osoby,...


4 nové přilby pro naše hasiče
[image: 4 nové přilby pro naše hasiče]

Čtyři nové přilby Rosenbauer Heros Titan se svítilnami v celkové ceně 56 840 Kč pořídili naši hasiči díky daru 50 000 Kč z Hasičského fondu Nadace Agrofert. Zbylou částku jsme doplatili a máme radost, že SDH Prušánky tak mohl doplnit své vybavení....


Výběr vzorků na Nechorský košt vín
[image: Výběr vzorků na Nechorský košt vín]

Vážení přátelé a milovníci dobrého vína. Vinaři z Nechor a ZO ČZS Prušánky Vás zvou na Nechorský košt vín, který se koná v sobotu 20. dubna 2024 od 10 do 20 hodin ve Vinných sklepech u Jeňoura u Nechor. K poslechu a zábavě hraje od...


Sběr železného šrotu v sobotu 16. března
[image: Sběr železného šrotu v sobotu 16. března]

SDH Prušánky pořádá v sobotu 16. 3. sběr železného šrotu. Šrot vyneste před dům až v sobotu ráno. Těžké kusy hasiči vynesou. Lednice a mrazáky do šrotu nepatří, ty prosím odvážejte na sběrný dvůr. Tato akce se děje pravidelně z jara a na podzim už...


Přechodné úpravy provozu při výstavbě Cyklostezky Prušánky – Moravská Nová Ves
[image: Přechodné úpravy provozu při výstavbě Cyklostezky Prušánky – Moravská Nová Ves]

Z Prušánek do Moravské Nové Vsi se budeme moci projet po cyklostezce již brzy. Věnujte prosím pozornost výstavbě, která nese některá omezení provozu.


Získali jsme dotaci z Evropské unie na pořízení 400 kusů kompostérů a několika tisíc omyvatelných kelímků
[image: Získali jsme dotaci z Evropské unie na pořízení 400 kusů kompostérů a několika tisíc omyvatelných kelímků]

Obec Prušánky získala dotaci z Evropské unie na pořízení 400 kusů kompostérů a několika tisíc omyvatelných kelímků s příslušenstvím, které budou používány na občerstvení při kulturních akcích.




      
              
      

    


  

  
          

            
          

	

		

		

			
			
			
			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

[image: oficiální Facebookový profil Obce Prušánky]
[image: Videogalerie Obce Prušánky]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

 [image: uvodní stránka]  [image: kontakty]  [image: místní knihovna (nové okno)]  [image: obecní policie]  [image: denní hlášení] [image: úřední deska]  [image: meteostanice]  [image: banner_mapa_zavad]

Kalendář nadcházejících událostí
	16.4.2024 – Svoz tříděného odpadu
	17.4.2024 – Vývoz popelnic
	20.4.2024 – 18. Regionální přehlídka dětských souborů na Podluží
	20.4.2024 – Košt vín
	27.4.2024 – Pálení čarodějnic
	30.4.2024 – Svoz tříděného odpadu
	1.5.2024 – Vývoz popelnic
	4.5.2024 – Bleší trh a Prušánská zahrada



zobrazit celý kalendář


			[image: portál krizového řízení Jihomoravského kraje]

[image: Munipolis - důležité informace ze samosprávy přímo do telefonu]



		

		


	


	

        

      

    

  

    

    
    
    
    
      

        

        

          
                        
            
                © Obec Prušánky 2015 - 2023

            


            
          


          
                      


        


      

    

  





			
        
        
			         
			
			         
  
    
      
    
  

  
      
      MENU    
      


			 
			
				
				
					OBEC PRUŠÁNKY
	O Prušánkách
		Základní informace
	Historie a symboly obce
	Památky
	Příroda
	Účast ve spolcích
	Slovo starosty
	Čteme z obecní kroniky



	Média
		Munipolis / Mobilní rozhlas
	Kalendář akcí a služeb
	Zpravodaj
	Infokanál online
	Ke stažení
	Videogalerie
	Vydané publikace



	Smuteční oznámení
		Smuteční oznámení 2024
	Smuteční oznámení 2023
	Smuteční oznámení 2022
	Smuteční oznámení 2021
	Smuteční oznámení 2020
	Smuteční oznámení 2019
	Smuteční oznámení 2018



	Fotogalerie
		Fotogalerie 2024
	Fotogalerie 2023
	Fotogalerie 2022
	Fotogalerie 2021
	Fotogalerie 2020
	Fotogalerie 2019
	Fotogalerie 2018
	Fotogalerie 2017
	Fotogalerie 2016
	Fotogalerie 2015
	Fotogalerie 2014
	Fotogalerie 2013






	OBECNÍ ÚŘAD
	Povinně zveřejňované informace
	Kontakt
		Zásady cookies
	Struktura úřadu
	Kontakty



	Elektronická úřední deska
	Elektronická podatelna
	Kalendář starosty
	Rozklikávací rozpočet
	Investiční akce
	Dotace
		Přijaté dotace do rozpočtu obce
	Dotace z rozpočtu obce



	Zastupitelstvo a rada obce
		Složení rady a zastupitelstva
	Zápisy usnesení zastupitelstva
	Výbory a komise



	Dokumenty
		Hospodaření obce
	Závěrečný účet obce Prušánky
	Výroční zprávy
	Vyhlášky a směrnice
	Krizový plán
	Projekty
			Aktuální projekty
	Realizované projekty



	Územní plán obce
	Geoportál obce Prušánky
	GDPR



	Matrika a Czech POINT
		Občanské průkazy
	Matrika
	Uzavření manželství
	Czech POINT



	Evidence obyvatel
	Odpadové hospodářství
		TKO
	Sběrný dvůr
	Recyklační plocha
	Bioodpad
	PRUTES
	Odpady (informace ze Zpravodaje)



	Volby a sčítání lidu
	Registr oznámení
	Sociálně-právní ochrana dětí
	Sociální služby
	Pohřebnictví
	Ostatní informace
		Adresář úřadů
	Poskytnuté informace
	Informace z obecního úřadu



	Ztráty a nálezy



	POPLATKY
	SLUŽBY V OBCI
	Rezervace
		Rezervace – kulturní dům
	Rezervace – Zkušebna
	Rezervace – hřiště



	Obecní policie
	Zdravotnictví
		Praktická lékařka
	Dětská lékařka
	Zubní ordinace
	Lékárna
	Donera – doprava nemocných
	Dům pečovatelské služby



	Sociální služby a poradenství
	Otevírací hodiny
	Česká pošta
	Seznam podnikatelů
	Kabelová televize
	Recyklační plocha
	Sběrný dvůr



	KULTURA
	Kalendář akcí 2024
	Kulturní dům
	Místní knihovna
	Tradiční akce
		Novoroční ohňostroj
	Svatojánská noc
	O pohár starosty obce
	Hody
	Koledování u vánočního stromu



	Tradice a zvyky
	Kroj v Prušánkách
	Taneční a hudební soubory
		Cimbálová muzika Verbuňk
	Chasa Prušánky
	Kapela starých časů
	Nechoránek
	Slovácký krúžek
	Štěpánští koledníci
	NCOD



	Život v obci
		Stalo se v roce 2023
	Stalo se v roce 2022
	Stalo se v roce 2021
	Stalo se v roce 2020
	Stalo se v roce 2019
	Stalo se v roce 2018
	Stalo se v roce 2017
	Stalo se v roce 2016
	Stalo se v roce 2015
	Stalo se v roce 2014
	Stalo se v roce 2013
	Stalo se v roce 2012






	INSTITUCE A SPOLKY
	Školství
		Základní a mateřská škola
	Hudební, taneční a výtvarná škola



	Sport
		SK Podlužan  – fotbal
	SK Podlužan  – kuželky
	SK Podlužan  – šachy
	Škola bojového umění



	Sbor dobrovolných hasičů
	Římskokatolická farnost
	Spolky a sdružení
		Spolek Nechorští vinaři
	Český zahrádkářský svaz Prušánky
	Moravský rybářský svaz
	Myslivecký spolek Hubert
	Muzejní spolek Prušánky



	Prorodinné aktivity
		Junák – český skaut, Prušánky
	Skautský oddíl Cor Dare
	Klub dětí a mládeže



	Podpora rodiny
		Maminky Prušánky
	Seniorky z Prušánek
	Sdružení Krásné místo






	TURISTIKA
	Infocentrum
	Jak do Prušánek
	Kde se ubytujete
	Kde se najíte a občerstvíte
	Cyklistické stezky
	Výlety do okolí
	Sportovní zařízení
	Mapa Prušánek
	Nechory
		O Nechorách
	Akce v Nechorách
			Nechorský košt vín
	Májové zpívání
	K Nechorám do sklepa
	Zarážání hory
	Vinobraní
	Pochod slováckými vinohrady
	K Nechorám za mladým vínem



	Vinaři
	Historie Nechor
	Meteostanice v Nechorách








				
				

			

					
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
































